Pauli Diaconi Historia, impressa Basilea 1569, nisi deleatur epistola, quae habetur in ejus principio, quae est non probati auctoris ³.

Petri de Abano opera geomantiae et ejusdem de omni genere divinationis opera ⁴.

Petri Fernandez de Villegas, archidiaconi Burgensis, Flosculus sanctorum.

*

1 Massonus, Papius. Libri sex de episcopis Urbis, qui Romanam ecclesiam rexerunt, donec corrigantur. 2 S. u. Targum. 3 Epistola, quae habetur initio Historiae miscellae Pauli Diaconi editionis Basileae anno 1569. 4 S. o. s. 549, anm. 1.

- Petri Guntheri [De arte] rhetorica [libri duo], nisi expurgetur.
- Petrus Pomponatius [De naturalium effectuum admirandorum causis seu] de incantationibus [liber].
- Petri Romani Circulus divinitatis.
- Petri de Vineis Querimonia Friderici secundi Imperatoris [qua se a Romano Pontifice et Cardinalibus immerito persecutum et imperio dejectum esse ostendit].
- Polydori Virgilii De inventoribus rerum liber, Romae jussu Gregorii XIII 1576 expurgatus et excusus, permittitur.
- Postillae Draconitis per totum annum.
- Practica musica Hermanni Finchii.
- Praefatio Jacobi Hartelii *Hertelii* in quinquaginta [poetarum] comicorum [veterum, quorum opera non extant] sententias Graeco-Latinas.
- Psalmi aliquot Davidici per Henricum Stephanum et quosdam alios Graeco carmine traducti ¹.
- Psalterium Hebraicum, Graecum, Latinum, cum annotationis [impressum] per Sebastianum Munsterum.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

- Paralipomenon omnium rerum memorabilium a Friderico secundo usque ad Carolum quintum historiae [Conradi a Liechtenaw] abbatis U[r]spurgensis per quendam studiosum [historiarum virum] annexum.
- (Pasquilli extatici seu nuper e coelo reversi de rebus partim superis, partim inter homines in christiana religione passim hodie controversis cum Marforio colloquium.)
- Pasquilli manuscripti, in quibus Deo aut sanctis aut sacramentis aut catholicae ecclesiae et ejus cultui aut apostolicae sedi quomodocunque detrahatur ².
- Philosophia amoris.
- Phrases Hebraicae [seu loquendi genera Hebraica], quae in Veteri Testamento (habentur) [passim leguntur, ex commentariis Hebraeorum explicata per Robertum Stephanum].

*

¹ Psalmi aliquot in versus Graecos a diversis translati. Apud Henricum Stephanum. ² Decr. gen. II, 13: Pasquilli omnes, etiam manuscripti, omnes conscriptiones, in quibus . . . detrahatur.

Pium consilium super Papae Sfondratae, dicti Gregorii XIII, monitorialibus, ut vocant, bullis (etc.) [et excommunicationis atque interdicti in Galliae regem], a Tussano Bercheto Lingoniensi e Gallico sermone in Latinum conversum.

Poemata varia doctorum [piorumque virorum de corrupto ecclesiae statu, cum praefatione Matthiae Flacii Illyrici], nisi corrigantur.

Postillae majores [totius anni].

Praxis et taxa officinae poenitentiariae Papae, [cum] ab haereticis [sit] depravata.

Priapeia [sive diversorum veterum poetarum in Priapum lusus] (quae una cum Virgilio circumferri solet) [sive seorsum, sive una cum Virgilio].

Protocollum, hoc est acta colloquii inter Palatinos et Wi[r]tebergicos theologos [de ubiuitate sive omnipraesentia corporis Christi et de sensu verborum Christi: Hoc est corpus meum, anno 1564 Mulbrunnae habit].

Psalmi Davidis carmine impressi Lovanii.

Psalterium Davidis, ex Hebraico in Germanicum et Latinum sermonem fideliter translatum.

(Pyromantiae libri et scripta omnia.)

Q.

Auctores primae classis.

Quirinus Beuterus *Reuterus* Monsbacensis.

Certorum auctorum libri prohibiti.

Querimonia Friderici secundi Imperatoris, auctore Petro de Vineis, cancellario ejusdem Friderici.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

Querela de Pontifici(i)s insidiis per Germaniam.

Quinque librorum Moysis brevis ac perspicua explicatio, [insertis locis communibus in lectione sacra observandis; auctore Luca Osiandro].

R.

Auctores primae classis.

Reiner(i)us Reineccius Steinchemus *Steinhemius*.

Reinholdus Marcanus Westphalus.	Robertus Recordus.
Ricardus Coxus.	„ Wakefelde.
„ Feurus.	„ Warsonus *Watsonus*.
„ Wyse.	Rodulphus Hospinianus.
Robensonus Bangarensis *Nic.	„ Lemannus.
Robinsonus Bangorensis*.	„ Ladolif *Radclif.*
Robertus Crowleyus.	„ Snellius.
„ Hornus.	

Certorum auctorum libri prohibiti.

Ricardi Dinothi De rebus et factis memorabilibus loci communes
historici, et ejusdem Adversaria historica, donec corrigantur.
Roffensi falso adscriptus liber de fiducia et misericordia Dei ¹.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

Ratio et forma publice orandi Deum atque administrandi sacramenta
in Anglorum ecclesia, quae Genevae colligitur.

Recantatio de inferno.

Rerum in Gallia ob religionem gestarum libri tres [regibus Hen-
rico II, Francisco II et Carolo IX].

S.

Auctores primae classis.

Sadaellus *Sadeel* Antonius.	Sebastianus Sperber.
Samuel Fischer.	„ Spradler.
„ Hebelus.	Siegfridus Saccus.
„ Newhenser.	Sigismundus Suevus.
„ Radtspinner.	Simon Gaedicaevus *Gediccus*.
Sandes Wigormiensis *Sandys seu	„ Meyer.
Sandus, Edwinus, Wigornien- sis* pseudo-episcopus.	„ Pauli (vel Paulus) Sveri- nensis.
Scamblerus [Edmundus] Petro- burgensis pseudo-episcopus.	Simon Siderus.
Sebastianus Figulus.	„ Simonius.
„ Henricpetri.	„ Sneyderus.
„ Lupulus.	Stanislaus Sarnicius.
	Stephanus Gerlachius.